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Ikke til stede: Ernst Seiling Olsen, Palle Stentoft  
  
 
 
 
F1. Orientering fra Center for Kultur & Fritid 

 
Svar på spørgsmål om Olsbækkens anvendelse som blev rejst på sidste møde i 
Fritidsrådet. 
 
Bodil V. Nielsen orienterede om, at lån af lokaler på Olsbækken ikke administreres 
af Center for Kultur & Fritid, men af Rådhusservice. På www.greve.dk er der en 
plan over anvendelse af lokaler på Olsbækkes. Her kan man også finde de gælden-
de husregler samt telefonnr. Og mailadresse til kontaktperson på rådhuset. 
 
 
 
 
 
 
 
F2. Gensidig orientering af rådets medlemmer 

Inge Wulff orienterede om, at der den 25. april 2007 blev afholdt repræsentant-
skabsmøde i AOF. Bestyrelsen blev genvalgt. 
 
Steen Mærkelund anførte, at det havde været et godt dialogmøde mellem interes-
senter inden for Fritidsområdet og medlemmerne af Kultur- og Fritidsudvalget. 
Han fandt det beklageligt, at så få deltog i mødet. 
 
Inge Wulff beklagede, at dagsordenen til Fritidsrådets møde den 20. marts 2007 
ikke var udsendt rettidigt i henhold til de i forretningsordenen vedtagne tidsfrister. 
Hun understregede, at hun som formand for Fritidsrådet ikke har nogen reel kom-
petence i forhold til administrationen og samtidige opfordrede hun til, at der i 
blandt Fritidsrådets medlemmer er en ordentlig omgangstone både i tale og på 
skrift.  
 
Inge Wulff præciserede, at eventuel ændring af mødedato koordineres og besluttes 
af og i mellem formanden for Fritidsrådet, repræsentanterne fra Kultur- og Fritids-
udvalget og administrationen. En eventuel ændring af planlagte mødedatoer ud-
meldes i god tid til Fritidsrådets medlemmer. 
 
Arne Ipsen spurgte til opgørelse af aftenskolernes regnskab 2006. Bodil V. Nielsen 
oplyste om, at sagen behandles af Kultur- og Fritidsudvalget den 7. maj 2007.  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.greve.dk/
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F3. Orientering fra igangværende arbejdsgrupper 

 
• Byggeudvalg i Greve Svømmehal 

 
Byrådet har besluttet, at udskyde renoveringen af Greve Svømmehal indtil 2009. 
Forud for behandling af budget 2008 – 2011 skal Direktionen overfor Byrådet be-
skrive alternative muligheder for ændret drifts- og ejerforhold for Svømmehallen.  

 
• Arbejdsgruppe i Helhedsplanen for facilitetsområdet 

 
Arbejdet med helhedsplan for facilitetsområdet er startet op på ny. Der er tilført 
ekstra ressourcer fra Center for Kultur & Fritid og der er stor tiltro til det fortsatte 
arbejde. 
 

• Ad hoc gruppe for fordeling af lokaler og udendørsarealer 
 
Lokalefordelingen for sæson 2007/08 er afsluttet og godkendt af Kultur- og Fri-
tidsudvalget. Arbejdet med udarbejdelse af nye retningslinier skrider frem som 
planlagt.  

 
• Idræts- og Fritidspolitik 

 
Efter at arbejdet med udarbejdelse af Idræts- og Fritidspolitik har ligget stille i en 
periode er der nu indkaldt til møde i koordinationsudvalget.  
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F4. Udvikling af fritidstilbud til unge 

Børne- og Ungeudvalget er i øjeblikket i gang med at se nærmere på fritidstilbud til 
unge i Greve Kommune. I den forbindelse vil de meget gerne høre, hvad voksne 
der er tæt på de unge, mener, kendetegner behovet hos de unge i Greve Kommune i 
2007. I den forbindelse vil de også gerne høre hvad folk fra idræts- og fritidslivet 
ser af muligheder og behov.  
 
 
På Idrætsrådsmødet den 1. marts 2007 blev samme sag behandlet med nedenstå-
ende beslutning: 
 
Muligheder og behov for fritidstilbud til unge i Greve Kommune blev drøftet. 
Idrætsrådet vil gerne bidrage til det videre arbejde ved en referencegruppe. 
Idrætsrådet kontaktes for nærmere afklaring af mulige deltagere i gruppen. 
 
Bilag, medsendt Idrætsrådets referat vil blive uddelt til Fritidsrådets medlemmer 
på mødet den 26. april 2007. 
 
Administrationens indstilling: 
Administrationen indstiller, at Fritidsrådet drøfter muligheder og behov for fritids-
tilbud til unge i Greve Kommune. 
 
Beslutning: 
Muligheder og behov for fritidstilbud til unge i Greve Kommune blev drøftet. Re-
præsentanter fra Fritidsrådet deltager gerne i dialog med Børne- og Ungeudvalget 
om muligheder og behov og bidrager gerne til det videre arbejde.  
 
Konklusion på Fritidsrådets drøftelse kan ses i vedhæftede bilag. 
 
 
F5. Revidering af fordelingsnøglen for Greveordningen  

På fællesmødet mellem Idrætsrådet og Fritidsrådet den 8. februar 2007 blev det 
besluttet, at der skal nedsættes en arbejdsgruppe som skal fremkomme med forslag 
til en ændret fordelingsnøgle for Greveordningen. Arbejdsgruppen skal bestå af 3 
repræsentanter udpeget af Fritidsrådet og 3 repræsentanter udpeget af Idrætsrådet. 
Arbejdsgruppen skal som første opgave udarbejde kommissorium for arbejdsgrup-
pens arbejde. Kommissoriet skal godkendes af Fritidsrådet og Idrætsrådet. Der 
afgives indstilling til Fritidsrådet og Idrætsrådet som behandler sagen inden den 1. 
september 2007. 
 
Fritidsrådet skal således udpege 3 repræsentanter til arbejdsgruppen.  
 
Administrationens indstilling: 
Administrationen indstiller, at Fritidsrådet udpeger 3 repræsentanter til en arbejds-
gruppe som skal fremkomme med forslag til en ændret fordelingsnøgle for Greve-
ordningen.  
 
Beslutning: 
Steen Mærkelund, Ernst Seiling Olsen og Per Brejnholt blev valgt.  
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F6. Væsentlige sager fra Kultur- og Fritidsudvalget af inte-

resse for Fritidsrådet 

Til Idrætsrådets orientering vedlægges referat fra Kultur- og Fritidsudval-
gets/Byrådets behandling af følgende sager: 
 
• Genopførelse af Hedelandshytten – placering (By27, 27. 03.07) 
• Vedtægtsændringer for bestyrelser inden for Kultur- og Fritidsudvalgets områ-

de (By24, 27.02.07) 
• Idræts- og Fritidspolitikken – revideret projektbeskrivelse (By18, 27.02.07) 
• Svømmehallen – renovering, eventuel udvidelse og ændring af driftsform (salg, 

udlicitering eller privatisering) (By23, 27.02.07) 
 
De nævnte sager kan ses på: 
http://www.greve.dk/Greve/Politik%20og%20demokrati/Dagsordener%20og%20re
ferater.aspx
 
 
Administrationens indstilling:
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 
 
Beslutning: 
Taget til efterretning.  

http://www.greve.dk/Greve/Politik%20og%20demokrati/Dagsordener%20og%20referater.aspx
http://www.greve.dk/Greve/Politik%20og%20demokrati/Dagsordener%20og%20referater.aspx
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F7. Fritidsfest i 2008 

På fællesmødet mellem Fritids- og Idrætsrådet den 8. februar 2007 blev det beslut-
tet, at der skal nedsættes en arbejdsgruppe, som skal drøfte mulighederne for afhol-
delse af en Fritidsfest i 2008. 
 
Administrationens indstilling:
Administrationen indstiller, at Fritidsrådet udpeger 3 repræsentanter til en arbejds-
gruppe. Arbejdsgruppen skal udvikle en model for gennemførelse af en ”Fritidsfest 
i 2008”. 
 
 
Beslutning: 
Palle Stentoft, Steen Mærkelund og Inge Wulff blev valgt.  
 
 
 
F8. Eventuelt 

Gang i Greve 
Der ønskes en oversigt over hvilke projekter som har fået tilskud fra den afsatte 
pulje til Gang i Greve.  
Der er givet tilskud til følgende foreninger og aktiviteter; 
 
Greve og Tune Trim, Motionsprojekt for begyndere – stavgang og løb, 10.000 kr.  
Hjerteforeningen, Borgervandring nytårsdag, 5.000 kr.  
Hjerteforeningen, Projekt åben hal, reserveret 10.000 kr.  
 
Der er ikke modtaget yderligere ansøgninger. 
 
Udsendelse af programmer for sæson 2007/08 
Inger Halvorsen spurgte til mulighederne for, at få udsendt programmer. Det blev 
oplyst, at det er muligt at indgå i den samlede programudsendelse som sker ultimo 
august 2007. 
 
 
F9. Næste møde  

Næste møde afholdes torsdag den 14. juni 2007 kl. 17.00 hos KFUM-spejderne, 
Vårgyvelvej 1 i Karlslunde. 
 
 
Beslutning: 
Godkendt.  
 
 
F10. Godkendelse af referat 

Godkendt.  
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